
    

1 
 

  

 
Decreto Rettorale di approvazione atti - Bando di selezione per l’assegnazione 
di contributi economici a favore delle studentesse e degli studenti che hanno 
svolto un tirocinio curriculare di durata pari o superiore a 150 ore (equivalenti 
ad almeno 6 Crediti Formativi Universitari) emanato con D.R. Rep n. 9028/2025 
del 31/08/2025  
 
 

 
 

IL RETTORE  
 
 
 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 
5336 del 13 maggio 2024 - entrato in vigore il 7 giugno 2024. 
 
VISTO il Decreto Ministeriale del 7 luglio 2023, n. 809, art. 9, lett. f) – pubblicazione 
assegnazioni e indicazioni operative per gli interventi finalizzati a promuovere 
l’inclusione degli studenti. 
 
VISTA la nota del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 2 novembre 
2023, n. 113552, avente ad oggetto D.M. del 7 luglio 2023, n. 809, art. 9, lett. f) – 
pubblicazione assegnazioni e indicazioni operative per gli interventi finalizzati a 
promuovere l’inclusione degli studenti. 
 
VISTO il bando di selezione emanato con D.R. Rep n. 9028/25 del 31/08/2025 per 
l’assegnazione di contributi economici a favore delle studentesse e degli studenti che 
hanno svolto un tirocinio curriculare di durata pari o superiore a 150 ore (equivalenti 
ad almeno 6 Crediti Formativi Universitari). 
 
CONSIDERATO che già alla data dell’8 settembre 2025 il numero delle candidature 
pervenute superava la disponibilità economica delle risorse stanziate;  
 
CONSIDERATE le modalità di accesso al bando, che privilegiano l’ordine cronologico 
di arrivo delle candidature; 
 
 

 

DECRETA  

 
 
 

Art. 1 – Risultano assegnatarie del contributo definito in base all’indicatore ISEE le 
candidature di seguito elencate: 
 
 
 
 



    

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Matricola Monte ore CFU Data ricezione 

candidatura 
Ora ricezione 
candidatura 

Importo 
contributo 
assegnato 
  

VR505302 150 6 08/09/2025 13.13.12 400,00 

VR486213 179 7 08/09/2025 13.15.28 400,00 

VR488659 250 10 08/09/2025 13.15.28 1.000,00 

VR490271 152 6 08/09/2025 13.20.51 400,00 

VR509519 150 6 08/09/2025 13.22.57 800,00 

VR473759 152 6 08/09/2025 13.23.59 400,00 

VR508910 250 10 08/09/2025 13.25.02 1.000,00 

VR506006 356 14 08/09/2025 13.27.08 600,00 

VR490018 150 6 08/09/2025 13.41.40 800,00 

VR516535 150 6 08/09/2025 13.46.52 400,00 

VR495098 250 10 08/09/2025 13.51.01 1.000,00 

VR496210 253 10 08/09/2025 13.54.10 500,00 

VR514366 180 7 08/09/2025 13.55.13 400,00 

VR526799 200 8 08/09/2025 13.58.26 400,00 

VR511248 250 10 08/09/2025 14.02.37 500,00 

VR518157 224 8 08/09/2025 14.02.37 400,00 

VR491825 150 6 08/09/2025 14.05.46 400,00 

VR508870 232 9 08/09/2025 14.12.00 500,00 

VR499571 152 6 08/09/2025 14.13.03 400,00 

VR484996 160 6 08/09/2025 14.14.05 800,00 



    

3 
 

VR508835 350 14 08/09/2025 14.16.11 1.200,00 

VR470568 240 9 08/09/2025 14.18.17 1.000,00 

VR510137 200 8 08/09/2025 14.23.25 400,00 

VR489983 150 6 08/09/2025 14.24.31 400,00 

VR494714 175 7 08/09/2025 14.24.31 800,00 

VR487418 150 6 08/09/2025 14.29.42 400,00 

VR508700 250 10 08/09/2025 14.36.54 500,00 

VR487151 150 6 08/09/2025 14.39.12 800,00 

VR485069 150 6 08/09/2025 14.41.18 800,00 

VR501669 226 9 08/09/2025 14.44.28 500,00 

 
 
 
Candidature escluse: 
 
 
 

Matricola Monte ore CFU Data ricezione 
candidatura  

Ora ricezione 
candidatura 

Motivo 
esclusione  

VR490163 176 7 08/09/2025 13.28.11 Non eleggibile/ 
incompleta 

VR489887 150 6 08/09/2025 13.29.16 Non eleggibile/ 
incompleta 

VR489911  150  6 08/09/2025 13.39.35 Non eleggibile/ 
incompleta 

VR486100  350 14 08/09/2025 13.52.04 Non 
eleggibile/formato 
domanda non 
conforme 

VR485179 150 6 08/09/2025 13.54.10 Non eleggibile/ 
incompleta 

VR502102 225 9 08/09/2025 14.36.54 Non eleggibile/ 
incompleta 

VR489945 ----------- --------- 08/09/2025 14.42.21 Non eleggibile/ 
incompleta 

 
 
 
 

Art. 2 – Ai sensi dell’art. 3, commi 1 e 4 del bando emanato con D.R. Rep n. 9028/25 
del 31/08/2025, è conclusa la raccolta delle candidature per l’assegnazione di 
contributi economici a favore delle studentesse e degli studenti che hanno svolto un 
tirocinio curriculare di durata pari o superiore a 150 ore (equivalenti ad almeno 6 Crediti  



    

4 
 

 
Formativi Universitari - CFU); le candidature idonee ma pervenute in ordine 
cronologico a seguito dell’esaurimento delle risorse economiche disponibili, 
sono state automaticamente escluse dalla selezione. 
 
 

 
Art. 3 – Il presente decreto viene reso disponibile all’Albo Ufficiale e sul sito Web di 
Ateneo. 
 
 
 

 
IL RETTORE  

Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente 
e registrato nel sistema di protocollo 

dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-09-19T17:00:15+0200
	IT
	Diego Begalli




